Stadtverordnetenversammlung Luckenwalde
Wirtschaftsausschuss

BEKANNTMACHUNG

EINLADUNG

20. ordentliche o6ffentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Wirtschaftsausschusses
der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2003 - 2008

Sitzungstermin: Dienstag, 23.08.2005
Sitzungsbeginn: 18:30 Uhr
Sitzungsort: Sitzungssaal des Rathauses, Markt 10, 14943

Luckenwalde

Tagesordnung:

|. OFFENTLICHER TEIL:

1. Er6ffnung, Feststellung der ordnungsgemafen Ladung, der
Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

2. Einwohnerfragestunde

3. Einwendungen gegen die Niederschrift des offentlichen Teils
der Sitzung vom 30.05.2005 und vom 28.06

4. Feststellung der Tagesordnung

5. Stand und Entwicklung der Ausbildungsplatzsituation in
Teltow-Flaming und Luckenwalde

6. Informationsvorlage

6.1. Beteiligungsbericht 2005 - stadtische Gesellschaften 1-4025/2005
7. Behandlung der Anfragen von Ausschussmitgliedern

8. Informationen der Verwaltung

9. Informationen des Ausschussvorsitzenden



Stadtverordnetenversammlung Luckenwalde
Wirtschaftsausschuss

Il. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

10.

1.

12.

12.1.

12.2.

12.3.

13.

14 .

15.

Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht 6ffentlichen
Teils der Sitzung vom 30.05.2005 und vom

Feststellung der Tagesordnung
Beschlussvorlagen

Empfehlung zur Beschlussfassung Uber die Feststellung des B-4281/2005
Jahresabschlusses 2004 der LUBA GmbH

Jahresabschluss LUGEWO mbH 2004 B-4282/2005
Jahresabschluss NUWAB GmbH 2004 B-4283/2005
Behandlung der Anfragen von Ausschussmitgliedern

Informationen der Verwaltung

Informationen des Ausschussvorsitzenden

Die Einberufung zur Sitzung erfolgte gemai § 51 Abs. 1 GO.

gez. Detlev von der Heide
Vorsitzender

Gaste sind zum offentlichen Teil der Sitzung und zur Einwohnerfragestunde
herzlich willkommen.

i.A. Gegautzke
Biro der Stadtverordneten/Pressestelle



